АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.07.2024 г. № 90 гр

О графике приема граждан в администрации городского округа Солнечногорск

на июль 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

постановлением администрации городского округа Солнечногорск Московской

области от 5 августа 2020 года  № 1447 «Об утверждении Регламента рассмотрения

обращений граждан в администрации городского округа Солнечногорск

Московской области»:

1. Утвердить график приема граждан в администрации городского округа

Солнечногорск Московской области на июль 2024 года:

№

п/п

День

приема

Ф.И.О.,

должность

Часы

приема

Место приема,

телефон

1. 19.07.

(пятница)
Ларина Антонина

Александровна,
заместитель Главы, курирующий

вопросы дорожной инфраструктуры,

благоустройства, транспорта и связи

15.00-17.00 ул. Банковская,

д. 2а,

каб.120

8 (496) 263-85-35

2. 24.07.

(среда)
Типографщик Кирилл

Олегович,
ИО заместителя Главы,

курирующего вопросы

промышленности, инвестиций,

потребительского рынка, сельского

хозяйства, туризма, рекламы

10.00-12.00 ул. Банковская,

д. 2,

каб.205

8 (496) 263-85-48

3. 26.07.

(пятница)
Татарчук Елена Геннадьевна,
заместитель Главы, курирующий

вопросы управления муниципальным

имуществом, правого обеспечения,

земельного и жилищного

муниципального контроля

14.00-16.00 ул. Банковская,

д. 2,

каб.211

8 (495) 994-02-39

4. 26.07.

(пятница)
Синелобов Алексей

Валерьевич,
заместитель Главы, курирующий

вопросы обеспечения населения

жилищно-коммунальными услугами,

развитие инженерной

инфраструктуры, экологии

11.00-13.00 ул. Банковская,

д. 2,

каб.207

8 (495) 994-05-37

5. 25.07.

(четверг)
Минаев Николай Валерьевич,
заместитель Главы, курирующий

вопросы образования, культуры,

спорта, молодежной политики

11.00-13.00 ул. Банковская,

д. 2,

каб.209

8 (496) 263-85-12

6. 24.07.

(среда)
Сорокин Александр

Викторович,
заместитель Главы, курирующий

вопросы архитектуры и

строительства

10.00-12.00 ул. Банковская,

д. 2,

каб.112

8 (495) 994-14-79

7. 31.07.

(среда)
Михальков Константин

Александрович,
Глава городского округа

Солнечногорск

12.00-14.00 ул. Банковская,

д. 2,

каб.307

8 (495) 994-16-44

2. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области опубликовать настоящее распоряжение в газете

«Сенеж» и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Солнечногорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: SOLREG.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                                        К.А. Михальков